
Ustawienie i opróżnianie koszy ulicznych na terenie miasta Kalisza.
Numer ogłoszenia w BZP: 352578 - 2015; data zamieszczenia w BZP: 23.12.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 288240 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ustawienie i opróżnianie koszy ulicznych na 
terenie miasta Kalisza..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegającej
na ustawieniu i opróżnianiu koszy ulicznych na terenie miasta Kalisza. 2. Przedmiot zamówienia 
obejmuje; a) ustawienie co najmniej 475 koszy ulicznych o poj. 70 l. Na terenie miasta Kalisza w 
miejscach wskazanych przez Zamawiającego - przewidywane lokalizacje poszczególnych koszy zawiera 
załącznik do umowy pn. ` szczegółowa lokalizacja koszy na terenie miasta Kalisza` b) Sukcesywne 
opróżnianie i wywóz odpadów komunalnych z ustawionych koszy ulicznych, c) utrzymanie miejsca 
otoczenia kosza w należytym porządku d) mycie i dezynfekcja koszy zgodnie z zaleceniami służb 
sanitarnych przy użyciu materiałów własnych Wykonawcy e) bieżąca konserwację koszy przy użyciu 
materiałów własnych Wykonawcy, f) wymianę przez Wykonawcę zużytego lub zdewastowanego kosza 
na nowy g) wymianę przez Wykonawcę zniszczonego nadruku na koszu h) ustawienie przez Wykonawcę
nowego kosza w przypadku jego zaginięcia. 3. Kosze uliczne dostarcza i rozmieszcza Wykonawca 4. 
Szczegółowy zakres prac określony został w umowie i załącznikach do umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.32.00-8, 90.91.80.00-5, 90.51.20.00-9, 90.61.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Wielobranżowy `ROMEL` Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 297630,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 253526,19 

• Oferta z najniższą ceną: 253526,19 / Oferta z najwyższą ceną: 493192,17 

• Waluta: PLN .


